

ACTIF	2023			2022			PASSIF		2023	2022
	Brut	Amort/prov	Net	Net						
IMMOBILISATIONS							CAPITAUX PROPRES			
Concessions et droits similaires	121 041,46	121 041,46	0,00	0	Fonds associatifs		269 707,54	269 707,54		
Constructions et agencements	1 129 615,69	592 866,46	536 749,23	559 576	Autres réserves		1 006 926,87	1 006 926,87		
Matériel mobilier et tandems	32 289,55	17 984,39	14 305,16	15 315	Report à nouveau		83 904,01	111 667,54		
Immobilisations financières	421 954,24		421 954,24	418 438	Resultat ex ant		-94 490,15	-27 763,53		
	1 704 900,94	731 892,31	973 008,63	993 328,67	Resultat de l'exercice		1 266 048,27	1 360 538,42		
CREANCES ET COMPTES DE REGULARISATION					SUBVENTION D'INVESTISSEMENT					
Charges constatées d'avance	2 953,00		2 953,00	1 112,45	Subvention d'investissement		15 058,53	15 058,53		
Salaires et charges à payer	1 328,25		0,00	0,00	Subvention d'investissement inscrites au résultat		-5 738,00	-2 756,00		
Produits à recevoir	4 281,25	0,00	1 328,25	2 822,66			9 320,53	12 302,53		
			4 281,25	3 935,11	PROVISION POUR RISQUE ET CHARGES				0,00	
									0,00	
COMPTES DE TRESORRIE					DETTES ET COMPTES DE REGULARISATION					
Disponibilités	362 198,19		362 198,19	489 464,08	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		44 754,85	94 622,14		
	362 198,19	0,00	362 198,19	489 464,08	Repartition Legs		13 669,79	12 595,49		
					Dettes fiscales et sociales		5 662,63	2 739,57		
					Charges à payer		32,00	3 929,71		
					Produits constatés d'avance		64 119,27	113 886,91		
TOTAL DES CHARGES	2 071 380,38	731 892,31	1 339 488,07	1 486 727,86	TOTAL PRODUITS		1 339 488,07	1 486 727,86		



0,00